FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

Autoriteti Kontraktor: Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 sh.a  

1. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

2. Objekti i prokurimit: “Hidroizolimi i taracës së Godinës 27” 

Të kryhet prokurimi i fondit prej 854 211 (tetëqind e pesëdhjetë e katërmijë e 

dyqindenjëmbëdhjetë) leke pa tvsh 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-71662-09-14-2020 

4. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj  

Investim   X , Shpenzim operativ  

5. Afati: